
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.61 dt.24.04.1998  

  
“PER MIRATIMIN E NJE FONDI PREJ 400.000(KATERQINTEMIJE) 

LEKESH PER BLERJEN E DY COPE MOTOÇIKLETAVE 
 PER INSPEKTORIATIN VETERINAR. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 Këshilli  Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.24.04.1998, pasi 

shqyrtoi e miratoi materialin e paraqitur nga Drejtoria e Veterinarisë 

dhe Ushqimit të kësaj Bashkie për miratimin e një fondi prej 400.000 

(katëqintmijë) lekësh për blerjen e dy copë motoçikletave për 

Inspektoriatin Veterinar, mbështetur në ligjin Nr.7776, dt.22.12.1993 

“Për Buxhetin Lokal” si dhe në ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për 

Organizimin dhe Funksionimin e Pushtetit Lokal”, 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të miratojë blerjen e dy copë motoçikletave me vlerë të 

përgjithshme deri në 400.000(katërqintmijë) lekë për 

Inspektoriatin Veterinar të kësaj Bashkie. 

 

2. Për zbatimin e këtij Vendimi ngarkohen Drejtoritë e 

Veterinarisë dhe Ushqimit si dhe ajo e Financës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
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